



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **828,222**
RFC **UAC -731101-JT5**
Nombre **UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ**
Domicilio **AV.PLUTARCO ELIAS CALLES No. 1210**
FOVISTE CHAMIZAL C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **603 Personas Morales con Fines no Lucrativos**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 063856

Orden Compra
4977

Zona **5**
ASC AVFI
AVE AISM
Cliente **2,541**

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. **C.P.32459**

14 Oct 2025 16:42:22

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **45 días**

Folio Fiscal **0C28DB1F-A94F-11F0-8BF8-91B5C1C8CAF3**

Certificado Emisor : **00001000000702911536**

Certificado SAT : **00001000000700047508**

Fecha y Hora de Certificación: **2025-10-14T16:42:30**

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen **601 General de Ley Personas Morales**

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	PHIF17T8/TL841	281899	Foco Fluorescente T8 17 W G13 4100 K 2 pies	Pieza	90.0800	72.06	900.8000
	JJ3	39101605		H87		"002" IVA 8.00%	
8	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	77.4700	49.58	619.7600
	LB1	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
7	LEV2721	2721	Clavija Media Vuelta L15-30 3F-4H 30A 250V Uso Industrial	Pieza	259.9600	145.58	1,819.7200
	LL3	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
2	SQDQO115	QO115	Interruptor Termomagnetico QO 1P 15A 120Vac	Pieza	152.4300	24.39	304.8600
	ML1	39122200	Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
10	CMY14CBCARR	SLL697	Cable Thwn 14 Awg Blanco Carrete	Metro	7.6000	6.08	76.0000
	RC3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
10	CMY14CNCARR	SLQ920	Cable Thwn 14 Awg Negro Carrete	Metro	7.6000	6.08	76.0000
	RC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

tr29pD3Lg66umVofm9eZdLqQ2mMdvGiqYQkH6v548pDcSRmWx8G6TMMVoaAjahtDIXAHao0JhZFTNzG7RPM5eeqAI4u7EMv71+/ch8fDAMGRpuy+c0B5K1X9v/ku3pG3+3kE9emLFrD7DyPr/PyemBLzWGL2R841+6u/8nQaQEAiWUJoIdYMO2eKdZdDFscvIM9thDdDER4oOhYGM8p8Po720a5FzprDo3h3vabofBjruX761edV1oCWaiQqe7Taz1mACH0H8Onct899vEESKtXoMk7pb1+RjMbpQF31UlyyRSMABmliuQ7nvBcd3g==

Sello Digital del CFDI

X+px5H8UL00CqR+g5YtW03z3pW/BFAALu3vK7A8+YguHBrVw/+NU+3KzOwhvFVQGFEGBOABLLXCLwVQ4K8BU1Zdn5a/HYVg/2PQg7YLS+rcv555n1ATs7yzF9e1XhDOLWqDRHq3FvFVEG/UMzFRGw75KRSqzOYH/BgV5gh5KpqrWwovJA7nO9ubnOq4jTVR5V2JNTX0EjW9oZonInQr6Nujv4YGGm7044N1g75Z2pMu4KZQwpm9n6P1ER4ky5C9L6KTC6eSKb6ZERPCLSO/IBWDFb35uVzhfFQF5SunN

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1][1][0C28DB1F-A94F-11F0-8BF8-91B5C1C8CAF3][2025-10-14T16:42:30][EM600602Q89JX+px5H8UL00CqR+g5YtW03z3pW/BFAALu3vK7A8+YguHBrVw/+NU+3KzOwhvFVQGFEGBOABLLXCLwVQ4K8BU1Zdn5a/HYVg/2PQg7YLS+rcv555n1ATs7yzF9e1XhDOLWqDRHq3FvFVEG/UMzFRGw75KRSqzOYH/BgV5gh5KpqrWwovJA7nO9ubnOq4jTVR5V2JNTX0EjW9oZonInQr6Nujv4YGGm7044N1g75Z2pMu4KZQwpm9n6P1ER4ky5C9L6KTC6eSKb6ZERPCLSO/IBWDFb35uVzhfFQF5SunN][N0g+0D+www=[00001000000700047508]]

Subtotal **3,797.14**

Total Impuesto Traslado **303.77**

Total Impuesto Retenido **0.00**

Total **4,100.91**

Son -Cuatro Mil Cien Pesos 91/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

cr-martes y jueves 10-12 pago cheque
Para comprobar pago llamar al numero 6566882100 Ext. 2655

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 3 Norte



1450647

Domicilio de Entrega

AV. HEROICO COLEGIO MILITAR Y AV. UNIVERSIDA No. , Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 3.00 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.

828,222



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ
DIRECCIÓN GENERAL DE FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA

08/10/2025

Página 1 de 5

2:32:44 pm

Orden de Compra: 4,977

Fecha: 08/10/2025

Estado: CAPTURADA Fecha Límite: 15/10/2025

Proveedor: 934

INDELEK

Nombre en Cheque: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.

Domicilio: AV. LOPEZ MATEOS #2050 F-3. FRAC. EL ROBLE, CD JUAREZ, CHIH., CP 32390

Telefonos: 613-8676

Fax: 613-8105

Contacto: ITZEL AVILA

Recurso: 1149 SUBSIDIO FEDERAL 2025

Solicitante: MONICA RHOCIO VARGAS LUNA

Observaciones:

Tipo de Pago: CHEQUE

Artículo	Descripción	Cantidad Solicitada	U.M.	Precio Unitario	Total
21CF0261	MATERIAL ELECTRICO *GENERAL*	20.00	PZA	7.60	152.00
21CF0261	MATERIAL ELECTRICO *GENERAL*	7.00	PZA	259.96	1,819.72
24DF1310	FOCO FLUORESCENTE MOD: F17T8/SP41V.G.E. O PHILIPS (17 WATTS)	10.00	PZA	90.08	900.80
24DI0620	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 X 15A QO SQ-D ENCHUF.	2.00	PZA	152.43	304.86
25EG1852	CINTA AISLANTE SUPER 33 M	8.00	ROLLO	77.47	619.76
Sub Total :				\$3,797.14	PESOS
I.V.A.				\$303.78	PESOS
I.S.R. Retenido				\$0.00	PESOS
Total Orden de Compra :				\$4,100.92	PESOS

Notas:

1. Esta orden de compra ampara únicamente equipo nuevo, es indispensable la entrega de garantía cuando aplique.
2. Todos los bienes deben contar con envolturas originales de fabricante y en condiciones de embalaje que los resguarden de polvo y humedad, debiendo garantizar que los bienes preserven sus cualidades durante el transporte y almacenaje, sin merma de su vida útil. Deberá presentar junto con el bien toda la literatura proporcionada por el fabricante.
3. Cualquier discrepancia entre su cotización y esta orden de compra deberá resolverse con su comprador previo a la entrega.
4. Su factura debe coincidir íntegramente con los artículos e importe mencionados en este documento.
5. Es indispensable la vinculación de su factura y complemento de pago en la siguiente liga dentro de la pagina institucional: https://web.uacj.mx/uacj_cfd/Default.aspx.

MONICA RHOCIO VARGAS LUNA
Elaboró

MTRA. MARISOL BORREGO CHACÓN
Subdirección de Adquisiciones

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ
FORMA DE DISTRIBUCION DE ARTICULOS

Orden de Compra: 4977
Solicitante: MONICA RHOCIO VARGAS LUNA

Unidad Responsable: 19200 Subdirección de Operación y Mantenimiento
Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD
Ubicación: ICSA-Q-203
Telefono: 6566883862 Ext: 3862 Teléfono: Ext: 0

Observaciones: FOLIO 14169, ST-2501, UR-41100, Ing. Manuel Morales. Reposicion de focos en gimnasio de alto rendimiento

No. Requisición: 4834 ANA LORENA MUÑOZ ARZATE

Estructura	Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
190008055123	24DF1310	FOCO FLUORESCENTE MOD: F17T8/SP41G.E. O PHILIPS (17 WATTS)	10.00	PZA	90.08	900.80
					IVA % 8.00	72.06



Cantidad Artículos: 1 SubTotal Artículo: 972.86

Unidad Responsable: 19200 Subdirección de Operación y Mantenimiento
Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD
Ubicación: ICSA-Q-203
Telefono: 6566883862 Ext: 3862 Teléfono: Ext: 0

Observaciones: FOLIO 14170, OG-2739, UR-18000, Ing. Manuel Morales. Instalacion de tomacorrientes en servicios academicos

No. Requisición: 4837 ANA LORENA MUÑOZ ARZATE

Estructura	Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
190008055123	21CF0261	MATERIAL ELÉCTRICO *GENERAL*	10.00	PZA	7.60	76.00
					IVA % 8.00	6.08



NOMBRE CABLE CALIBRE 14
CANTIDAD 10
U. DE MEDIDA MT
MARCA S/N
NUM. DE CATALOGO S/N
MODELO NEGRO
USUARIO FINAL Ing. Manuel Morales
INSTITUTO servicios academicos
OBSERVACIONES
GENERALES

Orden de Compra: 4977
Solicitante: MONICA RHOCIO VARGAS LUNA



190008055123 21CF0261 MATERIAL ELECTRICO *GENERAL*

10.00 PZA 7.60 76.00
IVA % 8.00 6.08

NOMBRE CABLE CALIBRE 14
CANTIDAD 10
U. DE MEDIDA PZA
MARCA S/N
NUM. DE CATALOGO S/N
MODELO BLANCO
USUARIO FINAL Ing. Manuel Morales
INSTITUTO servicios academicos
OBSERVACIONES GENERALES



190008055123 25EC1852 CINTA AISLANTE SUPER 33 M

1.00 ROLLO 77.47 77.47
IVA % 6.20

Cantidad Artículos: 3 SubTotal Artículo: 247.83

Unidad Responsable: 19200 Subdirección de Operación y Mantenimiento
Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD
Ubicación: ICSA-Q-203
Teléfono: 6566883862 Ext: 3862 Teléfono: Ext: 0

Observaciones: FOLIO 14239, OG-2694, UR-22000, Ing. Manuel Morales. Reparacion de focos y balastras en centro comunitario

No. Requisición: 4915 ANA LORENA MUÑOZ ARZATE



Estructura	Artículo	Descripción
190008055123	25EC1852	CINTA AISLANTE SUPER 33 M

Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
1.00	ROLLO	77.47	77.47
		IVA % 6.20	

Cantidad Artículos: 1 SubTotal Artículo: 83.67

Unidad Responsable: 19200 Subdirección de Operación y Mantenimiento
Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD
Ubicación: ICSA-Q-203
Teléfono: 6566883862 Ext: 3862 Teléfono: Ext: 0

Observaciones: FOLIO 14184, ST-2962, UR-34410, Ing. Julio Reyes. Reposicion de lamparas fundidas Ed. T IADA

No. Requisición: 5033 ANA LORENA MUÑOZ ARZATE

Estructura	Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
------------	----------	-------------	----------	------	-----------------	-------

Orden de Compra: 4977
Solicitante: MONICA RHOCIO VARGAS LUNA



Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
190008055123	25EC1852 CINTA AISLANTE SUPER 33 M	6.00	ROLLO	77.47	464.82
				IVA % 8.00	37.19

Cantidad Artículos: 1 SubTotal Artículo: 502.01

Unidad Responsable: 19200 Subdirección de Operación y Mantenimiento
Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD
Ubicación: ICESA-Q-203
Telefono: 6566883862 Ext: 3862 Teléfono: Ext: 0
Observaciones: FOLIO 14355, OG-2488, UR-33300, Ing. Julio Reyes. Instalacion de tomacorrientes 220v Ed. Y1 IIT

No. Requisición: 5101 ANA LORENA MUÑOZ ARZATE



Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
190008055123	21CF0261 MATERIAL ELECTRICO *GENERAL*	7.00	PZA	259.96	1,819.72
				IVA % 8.00	145.58

NOMBRE CONECTOR MACHO L15-30P NEMA
CANTIDAD 7
U. DE MEDIDA PZA
MARCA NEMA/LEVITON 30
NUM. DE CATALOGO S/N
MODELO L15-30P
USUARIO FINAL Ing. Julio Reyes
INSTITUTO IIT
OBSERVACIONES
GENERALES

Cantidad Artículos: 1 SubTotal Artículo: 1,965.30

Unidad Responsable: 19200 Subdirección de Operación y Mantenimiento
Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD
Ubicación: ICESA-Q-203
Telefono: 6566883862 Ext: 3862 Teléfono: Ext: 0
Observaciones: FOLIO 14386, ST-3805, UR-21500. Ing. Martin Garcia. Reposicion de breakers en colecciones especiales Biblioteca Central ICESA

No. Requisición: 5142 ANA LORENA MUÑOZ ARZATE



Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
190008055123	24DI0620 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 X 15A QO SQ-D ENCHUF.	2.00	PZA	152.43	304.86
				IVA % 8.00	24.39

Orden de Compra: 4977
Solicitante: MONICA RHOCIO VARGAS LUNA

Cantidad Artículos:	1	SubTotal Artículo:	329.25
---------------------	---	--------------------	--------

Sub-Total:	3,797.14
I.V.A.:	303.78
Total:	4,100.92

**** FIN DE REPORTE ****



Industrial Elctrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **828,222** Factura
RFC **UAC -731101-JT5** A **063856**
Nombre **UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ**
Domicilio **AV.PLUTARCO ELIAS CALLES No. 1210**
FOVISTE CHAMIZAL C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **603 Personas Morales con Fines no Lucrativos**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Orden Compra
4977

Zona 5
ASC AVFI
AVE AISM
Cliente 2,541

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
14 Oct 2025 16:42:22
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 0C28DB1F-A94F-11F0-8BF8-91B5C1C8CAF3
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-10-14T16:42:30
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	PHIF17T8/TL841 JJ3	281899 39101605	Foco Fluorescente T8 17 W G13 4100 K 2 pies	Pieza H87	90.0800	72.06 "002" IVA 8.00%	900.8000
8	MMMS33 LB1	ME900103271 31201525	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza H87	77.4700	49.58 "002" IVA 8.00%	619.7600
7	LEV2721 LL3	2721 39131711	Clavija Media Vuelta L15-30 3F-4H 30A 250V Uso Industrial	Pieza H87	259.9600	145.58 "002" IVA 8.00%	1,819.7200
2	SQDQ0115 ML1	QO115 39122200	Interruptor Termomagnetico QO 1P 15A 120Vac Enchufable	Pieza H87	152.4300	24.39 "002" IVA 8.00%	304.8600
10	CMY14CBCARR RC3	SLL697 26121600	Cable Thwn 14 Awg Blanco Carrete	Metro MTR	7.6000	6.08 "002" IVA 8.00%	76.0000
10	CMY14CNCARR RC4	SLQ920 26121600	Cable Thwn 14 Awg Negro Carrete	Metro MTR	7.6000	6.08 "002" IVA 8.00%	76.0000



Sello del SAT

tr29pD3Lg66umVolm9DZELQ02mMdvG0qQqk6v548gDcSRmWb8G6TMV08AjaDzXAHa003hQzFmDzG7WfM5eegA24u7EMv71+/ch8fDAMGRpujv+c08SK1X9wJ
KU3pG3+3eHemilFzD7DyPrPyemBLzWGLZRB41+6uBmQqevEALWJ3dFmDQ2eKd2dP5cvIDmBhCDEr40OrYGM8p8P072d5PzQpDo3hzaocBjruX761edv1oCwral
Qqe77a21mACH0H0B0ncdV99v0E6K70v9k7p01+Rj8pQF31UuYyHfR8MABmUQ7hw8d3p==

Sello Digital del CFDI

X+px5N8UL0cQqkR+q5YtW03azY4oqW/8FAALu3avK7A8+YgouBvVow+NU+3KzOwhXVDFGfEtqGBOABLLXCLWVQ4K8B1U1Zdn5a/HYVg6ZPq7Y15+rcv955nATs7
y2P9yE1XhD0LWgDRhQ3FvFEGJ/udm2FRGw79KRSqOY9H8gV5gH6KqgVWw0zA7h0e9ubnQq4jTVr3SVZNTD0E0jWw9ozonInQr62NUJv4YGGm7044N1gp75Z2m4u4kZQwpm9H6P1ER4y5C9L6KTC6e5K86ZERPpOLSOYWBDF35uVozthfQFfX5unN
Qepm9H6P1ER4y5C9L6KTC6e5K86ZERPpOLSOYWBDF35uVozthfQFfX5unNNDg+00+ww==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]0C28DB1F-A94F-11F0-8BF8-91B5C1C8CAF3|2025-10-14T16:42:30|EMED00602QR9|X+px5N8UL0cQqkR+q5YtW03azY4oqW/8FAALu3avK7A8+YgouBvVow+NU+3KzOwhXVDFGfEtqGBOABLLXCLWVQ4K8B1U1Zdn5a/HYVg6ZPq7Y15+rcv955nATs7y2P9yE1XhD0LWgDRhQ3FvFEGJ/udm2FRGw79KRSqOY9H8gV5gH6KqgVWw0zA7h0e9ubnQq4jTVr3SVZNTD0E0jWw9ozonInQr62NUJv4YGGm7044N1gp75Z2m4u4kZQwpm9H6P1ER4y5C9L6KTC6e5K86ZERPpOLSOYWBDF35uVozthfQFfX5unNNDg+00+ww==|00001000000700047508|

Subtotal 3,797.14
Total Impuesto Trasladado 303.77
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 4,100.91

Son -Cuatro Mil Cien Pesos 91/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

cr-martes y jueves 10-12 pago cheque
Para comprobar pago llamar al numero 6566882100 Ext. 2655

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED *1450647*

Vía de Embarque

NARANJA Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. HEROICO COLEGIO MILITAR Y AV. UNIVERSIDA No. , Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 3.00 Kgs.

828,222

